

Prefeitura Municipal de Marabá

Secretaria Municipal De Viação E Obras Públicas Manuntenção/Transporte

DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO

Processo nº 050505111.000020/2025-78

A autoridade competente subscrita, designa os servidores abaixo descritos, lotados na Secretaria Municipal de Viação e Obras Públicas, para exercer as funções de **Fiscal Administrativo e Fiscal Técnico** do contrato de locação de máquinas e veículos pesadas, termos do disposto no Decreto Municipal nº 383/2023-PMM.

Fiscal Administrativo: Maria Eduarda Guerra von Randow, Coordenador I, Portaria 1665/2025-GP.

Fiscal Técnico: James Dougles C. Chaves, Técnico de Gestão, Portaria 445/2025-GP.

Marabá - PA, 20 de fevereiro de 2025.

Documento Assinado Eletronicamente **Ítalo Ipojucan de Araújo Costa** Secretário Municipal de Viação e Obras Públicas Portaria nº 001/2025-GP



Documento assinado eletronicamente por **Ítalo Ipojucan de Araújo Costa**, **Secretário Municipal de Viação e Obras Públicas Interino**, em 01/04/2025, às 11:57, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6°, § 1°, do <u>Decreto n° 397, de 2 de agosto de 2023</u>.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site https://sei.maraba.pa.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acesso_externo=0, informando o código verificador **0412807** e o código CRC **FA72DCE9**.

Rod.Transamazônica, Km 5,5, SN - Bairro Nova Marabá - Marabá/PA - CEP 68507-765 manutencao sevop@hotmail.com, - Site - maraba.pa.gov.br

Referência: Caso responda este Oficio, indicar expressamente o Processo nº 050505111.000020/2025-78

SEI nº 0412807